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鉄工用

点検用

溶接用

建築土木用

バール

電気工事用

ホビー用

PXブランド

落下防止
コード
グリップ
テープ

樹脂・ゴム
ハンマー

◉ 金具旋回部分は厚さ8mmの鋼板を使用し、かつ熱処理を施していますので、高荷重や衝撃による摩耗や変形を防ぎます。また旋回抵抗が小さく、長期間滑らかに使用できます。
◉ 旋回金具受皿と車軸にはグリス注入口を取り付けてあります。
◉ 金具脚部は厚さ6mmの鋼板で強力に溶接されています。

スーパーストロングキャスターHシリーズ 超重荷重用（450kg～1，000kg）

寸法図（単位：mm）
固定車自在車

価格：オープン

ウレタン車輪

プラスカイト車輪

自在車

用　途 重量物の運搬台車、中型機械の足廻り、作業台など

品　　番 許容荷重
（kg）

取付高
（H）

取付穴
（P）

車軸径
（d）

取付寸法
（X×Y）
（X'×Y'）

450
500
600
650
700

143
165
190
257
292

38
41
57
57
57

14 12.7

偏芯
（E）

取付座
（A×B）
（   ×t）

160×114
×8

125×62
133×85

車輪幅
（W）

64

車輪径
（D）
101
127
152
203
254

4.9
5.4
6.5
8.6
10.3

車輪
品番

65FU

固定車

使用温度／－30。～70。C

◉ 鋳鉄製のリムにウレタンを接着した車輪
◉ ローラーベアリング入り

自重
（kg）

品　　番 許容荷重
（kg）

取付高
（H）

取付穴
（P）

車軸径
（d）

取付寸法
（X×Y）
（X'×Y'）

450
500
600
650
700

143
165
190
257
292

̶14 12.7

偏芯
（E）

取付座
（A×B）
（   ×t）

160×114
×8

125×62
133×85

車輪幅
（W）

64

車輪径
（D）
101
127
152
203
254

4.0
4.6
5.2
8.0
8.9

車輪
品番

65FU

自重
（kg）

H14FU-200

H14PK-200

H34FU-200

H34PK-200

取付寸法 取付穴
62×85 14

H14MC-200

H34MC-200

H14FU－100
H14FU－125
H14FU－150
H14FU－200
H14FU－250

H34FU－100
H34FU－125
H34FU－150
H34FU－200
H34FU－250

価格：オープン自在車

用　途 重量物の運搬台車、中型機械の足廻り、作業台など

品　　番 許容荷重
（kg）

取付高
（H）

取付穴
（P）

車軸径
（d）

取付寸法
（X×Y）
（X'×Y'）

750
750
750
750
750

143
165
190
257
292

38
41
57
57
57

14 12.7

偏芯
（E）

取付座
（A×B）
（   ×t）

160×114
×8

125×62
133×85

車輪幅
（W）

64

車輪径
（D）
101
127
152
203
254

3.4
3.8
4.4
5.5
6.1

車輪
品番

65PK

固定車

使用温度／－40。～160。C

◉ 波状繊維入りフェノール樹脂車輪
◉ ローラーベアリング入り

自重
（kg）

品　　番 許容荷重
（kg）

取付高
（H）

取付穴
（P）

車軸径
（d）

取付寸法
（X×Y）
（X'×Y'）

750
750
750
750
750

143
165
190
257
292

̶14 12.7

偏芯
（E）

取付座
（A×B）
（   ×t）

160×114
×8

125×62
133×85

車輪幅
（W）

64

車輪径
（D）
101
127
152
203
254

2.6
3.0
3.5
4.6
5.2

車輪
品番

65PK

自重
（kg）

H14PK－100
H14PK－125
H14PK－150
H14PK－200
H14PK－250

H34PK－100
H34PK－125
H34PK－150
H34PK－200
H34PK－250

MCナイロン車輪
価格：オープン自在車

用　途 重量物の運搬台車、中型機械の足廻り、作業台など

品　　番 許容荷重
（kg）

取付高
（H）

取付穴
（P）

車軸径
（d）

取付寸法
（X×Y）
（X'×Y'）

1,000
1,000

256
290 5714 12.7

偏芯
（E）

取付座
（A×B）
（   ×t）
160×114

×8
125×62
133×85

車輪幅
（W）

64

車輪径
（D）
200
250

5.4
6.8

車輪
品番

65MC

固定車

使用温度／－60。～150。C

◉ 始動抵抗が小さい強力MCナイロン車輪
◉ ローラーベアリング入り

自重
（kg）

H14MC－200
H14MC－250

品　　番 許容荷重
（kg）

取付高
（H）

取付穴
（P）

車軸径
（d）

取付寸法
（X×Y）
（X'×Y'）

1,000
1,000

256
290 ̶14 12.7

偏芯
（E）

取付座
（A×B）
（   ×t）
160×114

×8
125×62
133×85

車輪幅
（W）

64

車輪径
（D）
200
250

4.5
5.9

車輪
品番

65MC

自重
（kg）

H34MC－200
H34MC－250

ベルト
スリング
ワイヤー
スリング
チェーン
ホイスト

吊　具

ラッシング
ベルト

タイトロン

荷締機

パレット
ベルト

タナガード

レバー
ホイスト
ワイヤー
荷締機

鈑金用

ロープ
ラチェット

ステンレス・
チタン

クサビ・
木柄

中荷重用

重荷重用

軽荷重用

車輪・金具

キャスター

特殊
仕様品
油圧
ジャッキ

フック・リング
シャックル

別売部品の旋回ロック
（H14LC）を取り付け
る事により4方向で旋
回を固定できますので
狭い場所での移動には
便利です。


